[image: image1.png]

	Российская Федерация

Чухломинский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	12.11.2021 г.
	д.Чухломино

	                  №32

О внесении изменений в решение Чухломинского сельского Совета депутатов от 02.04.2012г. №11 «Об утверждении положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Чухломинского сельсовета»

Согласно пункту 2 статьи 7 Закона  Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 54.1 Устава Чухломинского сельсовета, сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края, РЕШИЛ:

1. В положение о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Чухломинского сельсовета, внести следующие изменения:

- Абзац 4 пункт 4.1изложить в следующей редакции:

«смерть супруга (супруги) или близких родственников.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник»

     Глава Чухломинского сельсовета                                         О.А. Худоногова